АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03 апреля 2017г                                             с. Ракитное                                       № 12

О внесении изменений в постановление администрации Ракитненского сельского поселения от 19.08.2013 № 72 «Об утверждении положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Ракитненского сельского поселения и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района и предоставление этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования"
(в редакции постановлений от 03.09.2013 № 74, от 02.12.2016 № 53)

      В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ракитненского сельского поселения от 19.08.2013 № 72 «Об утверждении положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Ракитненского сельского поселения и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района и предоставление этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

    1.1 в наименовании Постановления слова «в сета Интернет» заменить словами «в сети Интернет»

    1.2 в пункте 2 Положения
    1.2.1 слова «На официальном сайте администрации» заменить словами «На официальном сайте»
    1.2.2 в подпункте «б», слово «(работнику)» исключить
    1.2.3 в подпункте «г» слово «, акций» исключить

   1.3 в пункте 3 Положения
   1.3.1 в первом абзаце слово «предоставляемая» заменить словом «предоставляемых»
   1.3.2 в подпунктах  «в» и «г»  слова «(работника)», «работнику)» исключить

   1.4 в пункте 5 Положения
   1.4.1 в подпункте «а» слово «сообщают» заменить словом «сообщает»
   1.4.2 в подпункте «б» слово «обеспечивают» заменить словом «обеспечивает»

  1.5 в пункте 6 Положения
  1.5.1 слова «на официальных сайтах» заменить словами «на официальном сайте»

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                                О.А.Кириллов

image1.wmf

oleObject1.bin